

附件 2-2 最后报价一览表

项目名称：林地林木权属调查项目

项目编号：310000000241018138252-00174437

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：1862 ⁰⁰⁰ 总报价大写：壹佰捌拾陆万贰仟元整
2	首次参考报价	总报价小写：1900000 总报价大写：壹佰玖拾万元整
3	服务期限	自合同签订之日起至项目完成。
4	其他澄清或承诺	无

磋商响应单位名称：国家林业和草原局华东调查规划院

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 12 月 4 日

注：1.请备好空白的最后报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价表。

2.各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

附件 3-2 最后报价的分项报价表

项目名称：林地林木权属调查项目

项目编号：310000000241018138252-00174437

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	数据标准化处理	1	项	122000	122000	
2	区级技术培训指导人工费	20	个工	625	12500	
3	镇村调查技术培训指导、初步结果对接人工费	200	个工	625	125000	
4	部门反馈结果对接人工费	60	个工	625	37500	
5	外业车辆租赁费、交通	130	个工日	400	52000	
6	调查表格汇总、信息录入、数据库建设和检查、森林资源监测成果权属更新等	1	项	885000	885000	
7	调查报告编制费用	1	项	463000	463000	
8	成果打印	1	项	53000	53000	
9	税费	1	项	107547	107547	
10	其他费用	1	项	4453	4453	
首次总报价		1862000 元				

磋商响应单位名称：国家林业和草原局华东调查规划院

法定代表人或授权代表签字或盖章：高云伦

日期：2024 年 12 月 4 日

注：1.请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2.各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3.成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。